
Резултати од XXVIII Македонска Олимпијада по Информатика

Име и презиме Клас Училиште Град Вкупно поени Ниво

Благој Рујаноски Стојановски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 573,5 освоен златен медал

Дамјан Давков II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 477 освоен златен медал

Виктор Максимоски I ОСТУ „Гостивар“ Гостивар 343 освоен сребрен медал

Атина Рувинова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 312,5 освоен сребрен медал

Леонид Цуклев II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 244 освоен сребрен медал

Јован Михов III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 224 освоен сребрен медал

Ивано Божиновски I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 215,5 освоен сребрен медал

Јована Трифуноска IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 188 освоен бронзен медал

Христијан Динишев IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 168 освоен бронзен медал

Сара Стефановска III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 163 освоен бронзен медал

Виктор Михајловски III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 162,5 освоен бронзен медал

Андрија Младеновиќ I ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 119,5 освоена олимписка пофалба

Ева Димитриевска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 117,5 освоена олимписка пофалба

Бојан Дамјановски III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 111,5 освоена олимписка пофалба

Тодор Пљаков II СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 101 освоена олимписка пофалба

Антонела Владева III ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 96 учество

Иван Јованоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 91 учество

Марко Стефанов IV ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 86 учество

Стефанија Кузмановска IV Семос едукација Скопје 73 учество

Ања Јаковска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје 64 учество

Георгиј Коцевски II ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје 41 учество

Никола Џалев I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје 19 учество


